
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/09 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu stawek opłaty od posiadania psów. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a, art. 19 ust. 1 lit. f) 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 
121 poz. 844 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/277/09 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 12 
listopada 2009 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty od posiadania psów  zmienia się w 
§ 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Stawka opłaty od posiadania psów wynosi rocznie 28,00 zł od jednego psa.” 
 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
                  Marek Tatarewicz 
 
 


